
60      Сам[тuзморювu  с  сахаром.

200
Запеканка из творога с рисом с соусом
молочньт сладким

200      Чай   с  сахоtром.
40       Хлеб  пшенuчный.
500

200/5/1

100

150

200
50
30
73б

Итого за Завтрак
обед

БорщскапустойикартофелемсГ
сметаной и укропом
Шницель мясной с соусом томатным.
Каша гречневая вязкая с маслом и
томатом свеэIсuм
Напиток из плодов шuповнuка.
Хhеб  пшеничньій .
Хhебржаной=

Итого за

3ав. производством

ккал-31, Белки-1, Углеводы-7

ккал-380, Белки-22, Жиры-17, Углеводы-35

ккал-45, Угт1еводы-11

ккал-121,Белки-4,Жиры-2,Углеводы-22

ккал-577, Белки-27, Жиры-19,Уmеводы-75

ккал-91,Белки-1,Жиры-5,Углеводы-11

ккал-207, Белки-7, Жиры-16, Углеводы-10

ккал-131,Белки-4,Жиры-4,Углеводы-19

ккал-100,Белки-1,Углеводы-24

ккал-151, Белки-5, Жиры-2, Углеводы-27

ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

ккал-747, Белки-20, Жиры-27,

МакароваЕ.Е,

Углеводы-1

Бухгалтер -
калькушор

90-00

115-00

рюнчугина Е.Н.


