ТОЗИМИЕННОМ ОТ БНОТ

Утверждаю:

ООО "Комбинат школьного питания"

МБОУ Школа№ 178 г.Самара с 7 до 11 лет Меню дневного рациона на 30.10.2025

Согласовано:

Директор МБОУ Школы г.о.Самара

Генеральный директор ООО "КШПЯ

ДОКУМентов. Н. Аврискина

meany

00	10000	е з «Школа №)	100 08
Выход (г)	Напученование блюда	эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), витамины (мг), микроэлементы (мг)	Стоимость питания (руб)
	Завтрак		OWHOUSE
60	Салат из моркови с сахаром.	ккал-31, Белки-1, Углеводы-7	
200	Запеканка из творога с рисом с соусом молочным сладким	ккал-380, Белки-22, Жиры-17, Углеводы-35	
200	Чай с сахаром.	ккал-45, Углеводы-11	
40	Vac6 mucuuuunii	ккал-121, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-22	
500	Итого за Завтрак	ккал-577, Белки-27, Жиры-19, Углеводы-75	90-00
Y.	<u> </u>		
200/5/1	Борщ с капустой и картофелем со сметаной и укропом	ккал-91, Белки-1, Жиры-5, Углеводы-11	
100	Шницель мясной с соусом томатным.	ккал-207, Белки-7, Жиры-16, Углеводы-10	
150	Каша гречневая вязкая с маслом и томатом свежим	ккал-131, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-19	
200	Напиток из плодов шиповника.	ккал-100, Белки-1, Углеводы-24	
50	Хлеб пшеничный.	ккал-151, Белки-5, Жиры-2, Углеводы-27	
30	Хлеб пэканой .	ккал-67, Белки-2, Углеводы-14	
736	Итого за Обед	ккал-747, Белки-20, Жиры-27, Углеводы-105	115-00
	Зав. производством		ончугина Е.Н.